令和 6年 3 月 吉日

会 員 各 位

沖縄県空手道連盟

会長 平良慶孝

〈公印省略〉

令和 6年度 第 20 回沖縄県少年少女空手道選手権大会について

拝啓 春情の候 会員の皆様に於かれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

又、平素より沖縄県空手道連盟の各事業へのご支援、ご協力賜りまして誠に有難うござい

ます。

さて、この度、令和 6 年 5月 11 日（土）・12（日）の 2日間、沖縄県立武道館メインアリ

ーナにて、「令和 6 年度第 20 回沖縄県少年少女空手道選手権大会（第 24 回全日本少年少

女空手道選手権大会予選会）」を開催致します。

今大会より、1種目あたりの参加料が引き上げとなりました。理由としましては、九州・全

国大会参加費が軒並みの増額、又、昨今の物価上昇等に伴い大会運営費用にも影響が出て

おります。

会員の皆様におかれましては、出費多大な折り誠に申し訳ございませんが、どうかご理解

の程頂きまして、今大会も多くの小学生選手に出場頂き盛り上げて頂きたく存じます。大

会運営委員会も皆様に喜んでもらえる運営を目指し準備を進めて参ります。今後とも当連

盟の各事業のご理解とご協力の程、重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

【令和 6 年度第 20 回沖縄県少年少女空手道選手権大会参加料変更】

・1 種目 3,000円

・2 種目（形競技・組手競技）6,000 円

以上

沖縄県空手道連盟ジュニア強化委員会

委員長 仲本雄一

okf.jrkyouka@gmail.com